
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccavione.  Responsabile Procedimento: Giordano Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

COMUNE DI ROCCAVIONE 
Provincia di Cuneo 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE    

N.  57 
 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONI FIERISTICHE LOCALI: 

PROVVEDIMENTI.           

 

L’anno duemilaventiquattro addì quindici del mese di luglio alle ore 12:30 nella solita sala delle 

adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale del Comune di Roccavione, 

nelle persone dei Signori:. 

 

Cognome e Nome Carica Presente 

GIRAUDO Paolo Sindaco Sì 

DE CARLINI Marco Vice Sindaco Sì 

TERMINI Davide Assessore Sì 

   

 Totale Presenti: 3 

 Totale Assenti: 0 

 

 

Con l’intervento e l’opera del  Segretario Comunale, Dr. ssa Francesca RICCIARDI. 

 

Paolo GIRAUDO nella sua qualità di Sindaco, assume la Presidenza e riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti,  dichiara aperta la  seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccavione.  Responsabile Procedimento: Giordano Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

      

Richiamata la L.R. n. 31 del 28.11.2008 ad oggetto: “Promozione e sviluppo del sistema 

fieristico piemontese”; 

Vista la D.G.R. n. 24-7250 del 17.03.2014 che ha introdotto nuove disposizioni attuative 

della L.R. n. 31/2008; 

Dato atto che nel nostro Comune si svolge annualmente, la 2^ domenica del mese di ottobre, 

la manifestazione fieristica denominata “SAGRA DEL MARRONE”; 

Visto il D. Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D. Lgs.  n. 118/2011; 

Visto il D. Lgs n. 165/2011; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

Visto il nuovo codice dei contratti, disciplinato dal D.Lgs. 36/2023; 

Richiamati: 

-  il D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs. n. 118/2011; 

- lo Statuto Comunale; 

  

             Visto il Regolamento D.P.R. 207/2010 e s.m.i e gli articoli vigenti in regime transitorio; 

Acquisito il parere favorevolmente espresso dal Responsabile dell’Area Amministrazione 

sulla proposta di deliberazione ai sensi dell’art. 49 della D.Lvo 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii., in 

ordine alla regolarità tecnica. 

Con votazione unanime e favorevole espressa in forma palese, 

 

 

DELIBERA 

 

1. Di confermare la qualifica di manifestazione fieristica “locale” alla manifestazione 

denominata “SAGRA DEL MARRONE” che si svolge annualmente la 2^ domenica del 

mese di ottobre; 

2. Di dare atto che la manifestazione denominata “SAGRA DEL MARRONE” si svolgerà 

in: Piazza Europa, Via Marengo Olivero, Piazza L. Biagioni, Via Tino Aime, tratto di Via 

VIII Agosto, Via Roma, Piazza S. Magno, Via L. Barale, tratto di Via Madonna, tratto di 

Via Don G.B. Chesta, Piazza Don G.B. Chesta, Via XXV Aprile e Via Marconi; 
 

3. Di dichiarare con separata votazione unanime e favorevole, il presente atto immediatamente 

eseguibile ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – del TUEL, approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 

267. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccavione.  Responsabile Procedimento: Giordano Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccavione.  Responsabile Procedimento: Giordano Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

IL SINDACO 

Firmato Digitalmente 

F.to :  Paolo GIRAUDO 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato Digitalmente 

F.to :  Dr. ssa Francesca RICCIARDI 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente per gli usi consentiti dalla Legge. 

 

Roccavione, li _________________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. ssa Francesca RICCIARDI 

 
 


